8. נקבע להמשך דיון ליום 7/9/14 שעה 08:30 באולם המעצרים.
9. בכפוף לכל התנאים דלעיל ישוחרר המשיב ולא - יובא בפני שופט תורן.

### **המזכירות תמציא החלטתי לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**איילת הוך-טל , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

השעה כעת 16:40. אני מעכבת את בצוע ההחלטה עד ליום 8/8/14 שעה 12:00.

ככל שתחליט המבקשת כי אינה מגישה ערר בנסיבות, תודיע על כך לב"כ המשיב עד השעה 18:30 היום על מנת שיוכל להערך לשחרור המשיב.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.

איילת הוך-טל , שופטת

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד הנוכחים.

איילת הוך-טל , שופטת